

Według rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

„Budowa i serwis oznakowania pionowego i poziomego oraz elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach gminnych na terenie gminy Piaseczno”

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócił się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ. Treść pytań i odpowiedzi poniżej:

Pytanie 1.

Jaką metodą musi być wykonane niebieskie oznakowanie poziome miejsc dla ONSR - chemoutwardzalną grubowarstwową strukturalną czy chemoutwardzalną grubowarstwową na gładko?

Odpowiedź:

Oznakowanie poziome miejsc dla osób z niepełną sprawnością ruchową (ONSR) musi być zrealizowane na niebieskim tle wykonanym metodą chemoutwardzalną grubowarstwową "na gładko".

Pytanie 2.

Jaki typ elementów świetlnych (aktywnych kocich oczek) Zamawiający wymaga: wpuszczane czy najezdniowe?

Odpowiedź:

Jako "aktywne kocie oczka" Zamawiający wymaga montażu wpuszczanych w asfalt aktywnych znaczników drogowych z autonomicznym systemem zasilania (bateria słoneczna), z wykorzystaniem specjalnej do tego celu masy chemoutwardzalnej.

Zamawiający przekazuje odpowiedź Wykonawcom, którym przekazał SIWZ, bez wskazywania źródła zapytania oraz udostępnia na stronie internetowej.

Otrzymują:

1. RZP a/a
2. Adresaci wg rozdzielnika
3. Strona internetowa.

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych